
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br//public/index.phplicitacao/detalhe/3161/

Código da publicação: 3161

Data da emissão do comprovante: 27/04/2025 10:25:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2024

N° do Processo: 51

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/06/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/07/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 15/07/2024 08:31:00

Data da Disputa/Horário:15/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.111.980,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇAO SOB DEMANDA DE UNIFORMES SOB MEDIDA PARA
UTILIZAÇAO DE FUNCIONARIOS, ESTUDANTES E EM CAMPANHAS QUE VENHAM A OCORRER
NO MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS/PR 
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇAO SOB DEMANDA DE UNIFORMES SOB MEDIDA PARA
UTILIZAÇAO DE FUNCIONARIOS, ESTUDANTES E EM CAMPANHAS QUE VENHAM A OCORRER
NO MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS/PR 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/06/2024 00:00:00 Anexo 01 ao ETP Baixar

27/06/2024 00:00:00 ETP Baixar

27/06/2024 00:00:00 Termo de referência Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br//public/index.phplicitacao/detalhe/3161/pregistro-de-precos-para-aquisicao-sob-demanda-de-uniformes-sob-medida-para-utilizacao-de-funcionarios-estudantes-e-em-campanhas-que-venham-a-ocorrer-no-municipio-de-indianopolisprnbspp/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/927cff604e6912775dee3ed8e82b08db.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f686d8d2817a278a86268d2ad2b3103.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d11ca313f06415daca56ad129e6a425.pdf


Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Data Nome documento Arquivo
27/06/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dcdec036b5aca35e2219867b932deeeb.pdf

